M.K.3, 197

ius theutoniarum super eosdem 20 mansos
et alios, si ipsos haberent, per 12 gr.

1871

Tarary

+ Copana^{d)}

(1437, c. 1456)

Nicolans Droqonsky de Droqan 3 man-
sos in Praoze in dist. Varsz., Ste-
phano et Mathie, germanis de
Rambyerthowo [vendidit].

^{d)} Nazwa tyłko w tytule.

M.K. 3, 198

1888

4

Paw.

~~Ston/Bru~~

lub Targi/Rembertow

Coppana

(1437, c. 1456)

Dux donavit ius theutonicum per
12 gr. Mathie, Andree, Michaeli et
Nicolao, heredibus de C., super here-
ditatem eorum Walyska.

M. K. 3, 200

2095.

Pans

~~Bion/Bonon~~
sub Jarekembelt

Copana

(1438, c. 1456)

Dux 20 mausos Walyska nuncupa-
tos contiguos aliis 20 mausis per
ducem Michaeli, Andree et Nicolao,
germanis de C., ibidem donatis, in
dist. Czitnensi prope Lathovioz, pre-
fatis Michaeli, Andree et Nicolao de-
dit.

m.k. 3, 223

1456

Farer / Rem

Kopana (Coppaia)

91X (1438)
c. 1456

Nicolaus de K. totas ipsius porciones
patrimonii, matrimonii et post Ha-
lenam ^{ipsius} germaniam, ipsum concerne-
tem in K. cum pratis ipsius
in Rambyerthovo, ad dictas porciones
in K. spectantibus, hereditatibus in
dist. Watsz. Matthie notario nostro,
germano suo, vendidit.

M.K. 3, 149

2186

Tarar.

Coppana

3 \bar{x} (1439, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum.

Mathie canonico Varsch. notario ~~et~~
thezauri, Michaeli, Andree et
Nicolao, germanis heredibus de C.,
super eorum hereditatem Valiska
in dist. Czitnensi iuxta Lathovioz
per H. q. cum venacione omnium
petarum et avium, ceuthauro etc.
exceptis.

η.κ.3, 235^v

2295

Tancer /

Copana

(1440, e. 1456)

Stephanus et Mathias, germani de Rambyer-
thawo, totas ipsorum porciones in Rambyer-
thawo in distr. Varsch., exceptis pratis ad C.
eorum porcionibus adiacentis, Nicolao de
Dragon pro certa summa et pro prato in
Dragon in distr. Sochaeroviensi, resignaverunt.

M.K.3, 248.

2610

Tarva / Rembert

Copana

(1443, c. 1456)

Johannes de Coszyno ab una et
Michael, Andreas, Nicolaus, Jacobus,
Stephanus, Mathias et Petrus [ff.]
Stanislaw, heredes de C., ab altera
partibus contractum amicabilem
recognoverunt in hunc modum:
prefati heredes et eorum kmethones
ab utraque parte seu homines
cuiuscunque status fuerunt in
%

Mik. 3, 295-295

i
pretatis hereditatibus Coszyno et C. com-
muna pascua et liberta mutuo habebunt, eo
expresso, quod kmethones in ~~to~~ C. et pascuis
in Koszyno in anno 1 diem Johanni de
Coszyno laborare tenebuntur — et si qui-
cumque laborare noluerit, extunc pro qua-
libet die, quam non laborabit, per 1 gr.
predicto Johanni et eius successoribus
solvere debebit — et si laborare et solve-
re noluerit, extunc heres de C. eundem
kmethonem vel kmethones compellere debet
et si compellere noluerint — extunc penam
6 marc. eidem Johanni solverere debebunt.